

Power of Two ApS

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 24 99 71 54

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Søren Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Power of Two ApS Smedebakken 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 24 99 71 54
	Stiftet: 11. oktober 1999
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Voigt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Argus Sprog ApS, Årslev Square One A/S, Årslev Plan Bee ApS, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investering, finansiering og kapitalanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 284.114 mod 51.068 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. To af tre driftsselskaber er inde i en god udvikling med tilgang af nye kunder og høj aktivitetsvækst. Det tredje har været fokuseret på produktudvikling og står godt rustet til at øge aktiviteten.

For 2022-23 ventes der ligeledes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.244	-7.794
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.427	-64.427
Driftsresultat	-73.671	-72.221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.450	96.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.583	5.096
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.808	-17.443
Resultat før skat	207.554	12.414
2 Skat af årets resultat	76.560	38.654
Årets resultat	284.114	51.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	18.956	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	150.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.932
Disponeret i alt	284.114	51.068

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	193.279	257.706
Immaterielle anlægsaktiver i alt	193.279	257.706
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.068.289	774.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.068.289	774.014
Anlægsaktiver i alt	1.261.568	1.031.720
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.967	5.037
Omsætningsaktiver i alt	9.967	5.037
Aktiver i alt	1.271.535	1.036.757

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger	150.758	0
Overført resultat	302.787	283.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	817.945	646.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.297	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.297	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.191	385.903
Anden gæld	1.023	1.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.293	389.926
Gældsforpligtelser i alt	442.293	389.926
Passiver i alt	1.271.535	1.036.757

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	0	345.763	110.600	706.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	-61.932	113.000	51.068
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	0	283.831	113.000	646.831
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Henlagt af årets resultat	0	150.758	18.956	114.400	284.114
	250.000	150.758	302.787	114.400	817.945

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.665	17.361
Andre finansielle omkostninger	143	82
	<u>22.808</u>	<u>17.443</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-76.560	-38.654
	<u>-76.560</u>	<u>-38.654</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2021	951.973	951.973
Kostpris 30. juni 2022	<u>951.973</u>	<u>951.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-694.267	-629.840
Årets afskrivninger	-64.427	-64.427
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-758.694</u>	<u>-694.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>193.279</u>	<u>257.706</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.407.508	1.407.508
Kostpris 30. juni 2022	1.407.508	1.407.508
Opskrivninger 1. juli 2021	-741.295	-838.277
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	297.450	96.982
Opskrivninger 30. juni 2022	-443.845	-741.295
Modregnet i tilgodehavender	93.329	107.801
Overført til hensatte forpligtelser	11.297	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	104.626	107.801
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.068.289	774.014

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Power of Two ApS
Argus Sprog ApS, Årslev	100 %	650.130	173.874	650.130
Square One A/S, Årslev	100 %	-104.626	6.259	0
Plan Bee ApS, Årslev	100 %	418.159	117.316	418.159
		963.663	297.449	1.068.289

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
